
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A AQUISIÇAO DE 01 VEICULO AUTOMOTOR ZERO KM,
(CARRO DE PASSEIO), PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇAO E CULTURA, DO MUNICIPIO DE CAMPOS
BORGES/ RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de julho de 2024
18 de julho de 2024, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 VEICULO NOVO, ZERO KM, ANO DE

FABRICAÇAO/ MODELO 2024/2025,

FABRICAÇAO NACIONAL, com as

seguintes características mínimas: Fabricação

nacional, total flex, ano modelo 2024/2025, 05

portas, cor solida, mínimo 71 cv, motorização

mínima de 999 cilindradas, travas elétricas na

portas e porta malas, chave canivete com

controle remoto, direção elétrica progressiva,

retrovisores externos com comando interno

mecânico, banco do motorista com regulagem

de altura, cinto 03 pontos dianteiro com

regulagem de altura, air bag duplo, computador

de bordo, sistema de freios ABS, ar

condicionado, vidros elétricos dianteiros,

volante com regulagem de altura, para-choques

dianteiros e traseiros na cor do veiculo,

transmissão manual de 05 velocidades,

travamento elétrico e remoto das portas,

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇAO E CULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A AQUISIÇAO DE 01 VEICULO AUTOMOTOR ZERO KM,
(CARRO DE PASSEIO), PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇAO E CULTURA, DO MUNICIPIO DE CAMPOS
BORGES/ RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

01 de julho de 2024
18 de julho de 2024, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
cintos de segurança dianteiros retrates de 03

pontos com regulagem de altura, rodas de aço

estampada mínimo R15, desembaçador,

limpador e lavador de vidro traseiro, sistema

de som acoplado com 04 alto falantes com

radio USB/ FM, tanque de combustível

capacidade mínimo de 43 litros, porta malas

mínimo 300 litros, largura veiculo mínimo

(MM): 1.720, comprimento veiculo mínimo

(MM): 3.995, altura do veiculo mínimo

(MM): 1,470

GARANTIA MINIMA DE 12 MESES

CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇAO.

Valor de Referência: 93.508,73000

T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇAO E CULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS


